
ZARZĄDZENIE NR 0050.582.2023 
BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), § 3 ust. 1 Uchwały nr VI/76/19 Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Sława, § 3 Uchwały nr LII/375/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia  15 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Sława na lata 2023-2030 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z opracowaniem projektu Strategii Rozwoju Gminy Sława na lata 2023-2030 zarządzam 
konsultacje z mieszkańcami. 

2. Konsultacje obejmują teren gminy Sława. 

3. W konsultacjach mogą brać udział wszyscy mieszkańcy gminy Sława. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 18 maja do 23 czerwca 2023 r. po uprzednim 
ogłoszeniu ich w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Sława, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrań oraz wyłożeniu projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Sława na lata 2023-2030 do publicznego wglądu i zapewnienie mieszkańcom gminy możliwości wnoszenia 
uwag. 

3. Sprawozdanie z konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C79DE7-65E1-49BA-99AA-01806D1F3798. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


